



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2021-06-16

Pismo: NZ/31/D/P/LW/2021/102

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **"Dostawy artykułów medycznych ujęte w 12 zadaniach asortymentowych"** – znak sprawy **NZ/31/D/P/LW/2021**.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 7 w poz. kaczkę o pojemności 875 ml.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 2

Pytanie nr 1

Pakiet nr 8 poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniul bezpiecznych z dodatkowym portem do wstrzyknięć wykonana z fep wyposażona w 2 paski widniejące w promieniach rtg w rozmiarach:

14 G	2,1 x 45
16 G	1,7 x 45
17 G	1,5 x 45
18 G	1,3 x 45
18 G	1,3 x 32
20 G	1,1 x 32
20 G	1,1 x 25

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniul bezpiecznych bez zastawki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw 3:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 10 dopuści zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH14, CH16, długość 57 cm, możliwość stosowania do 72 godzin (potwierdzone instrukcją obsługi), o składzie: skalowany, termoplastyczny cewnik z wygładzonymi krawędziami, z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi; zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI); przezroczysty kanał z portem do przepłukiwania cewnika umiejscowiony na przezroczystym łączniku "T" z zastawką jednokierunkową zapobiegającą przypadkowej aspiracji; suwak zaworu sterującego ssaniem (regulacja siły odsysania) z obrotową blokadą przypadkowej aktywacji; w zestawie: łącznik obrotowy, łącznik "martwa przestrzeń", klin do rozłączenia układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15 mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia w języku polskim. Zestaw sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 4:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 5 – pozycja 1 (od 1.1 do 1.7)

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w w/w pozycjach równoważnego zintegrowanego systemu ssącego SERRES, który aktualnie równolegle z systemem Vacsax funkcjonuje w Państwa szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie nr 5 – pozycja 3

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w w/w pozycji równoważnego zestawu do drenażu klatki piersiowej funkcjonalnie 3 komorowego z precyzyjną mechaniczną regulacją siły ssania za pomocą pokrętki. Pojemność komory min 2250 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 5:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1

W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność różnych produktów, w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostaw, wnosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamawiający, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę dowodów potwierdzających brak zamawianych towarów nie z winy Wykonawcy tj. np. ze względu na brak surowców niezbędnych do produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone możliwości produkcyjne itp., dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do momentu dostępności zamawianych towarów u producenta/dystrybutora, bez naliczania kar za zwłokę w dostawie towaru.”

Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego kwestie te są w wystarczającym stopniu uregulowane przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 7 ust. 1 wzoru umowy w zakresie naliczania kar umownych za opóźnienie w dostawie na następujący:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w §2 ust. 1 umowy oraz kolejne 14 dni w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 1% wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek zwłoki.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 7 ust. 4 na następujący:

„Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy częściowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadł na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu). „

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis § 7 ust 3 umowy. Natomiast § 7 ust 4 otrzymuje

brzmienie:

Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy częściowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadł na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 7

Ze względu na panującą sytuację epidemiczną i związane z nią ogólnokrajowe, i nie tylko obostrzenia oraz

zasady prosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego kwestie te są w wystarczającym stopniu uregulowane przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

Zestaw 6

Pytanie nr 1

Zadanie 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemność komory 2100ml? Pozostałe elementy jak w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 7

Pytanie nr 1

Zadanie nr 8 poz. 1.4

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w pozycji 1.4 dopuści do zaoferowania kaniule w rozmiarze 16G 1,7mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Zadanie nr 8 poz. 1.5

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w pozycji 1.5 dopuści do zaoferowania kaniule w rozmiarze 14G 2,2mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści innowacyjny , wysokiej jakości cewnik do drenażu , składający się z radiocieniującego cewnika poliuretanowego. Dystalna końcówka cewnika ukształtowana jest jako końcówka blokująca typu pigtail. Powleczone ją powłoką hydrofilową GLYCE*. Na trzonie cewnika umieszczono znaczniki opisane w centymetrach, wskazujące odległość od końcówki dystalnej. Wielozadaniowy cewnik do drenażu zawierają radiocieniujący (RO) pasek znacznikowy wspomagający wprowadzanie cewnika.

Wszystkie zestawy zawierają cewnik, metalową kaniulę usztywniającą oraz plastikową kaniulę usztywniającą. Zestawy wielozadaniowego cewnika do drenażu dodatkowo zawierają trokar. W zestawie brak worka i kranika. Może zostać w organizmie przez dłuższy czas (do 90 dni) przeznaczone są do przezskórnego drenażu płynu lub powietrza z klatki piersiowej, brzucha i miednicy, np. ropni, cyst, odmy opłucnowej, dróg żółciowych, nefrostomii, dróg moczowych, ropni opłucnej, ropni płuc i płynu gromadzącego się w śródpiersiu.

Dostępne rozmiary: 6F, 8F, 10F, 12F, dostępne długości: 15cm, 25cm do wyboru przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zad 12 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu przezskórnego stosowany np. do nefrostomii 6Ch, 8Ch, 10Ch z elementami zestawu • 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie) 17,5Ga, 200ml • Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm • Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn • Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących,

nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock • Kranik LL • Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem) • 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji • Sterylne, do jednorazowego użytku • Nie zawierają lateksu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw 10

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z celulozowym wymiennikiem, z portem do odsysania, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? Zdjęcie poniżej



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość 60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści port do podawania leków z końcówką LUER zamiast portu MDI?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przesuwłą zastawkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 11

Pytanie nr 1

Dotyczy § 2 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „**Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto**”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Dotyczy § 2 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. dostaw na CITO „...w terminie 48 godzin..” na „w terminie 48 godzin roboczych....”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Dotyczy § 7 ust. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wysokości kary umownej do wysokości 1% wartości niezrealizowanej części/niewymiennej partii zamówienia za każdy dzień zwłoki, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Dotyczy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „**5% niezrealizowanej wartości umowy**.”

Obecny zapis jest mało precyzyjny. Można domniemywać, że Zamawiający ma na myśli kary wysokości 10 % liczone od wartości całej umowy.

Zdaniem Wykonawcy, konsekwencje proponowanej przez Zamawiającego kary umownej są nieadekwatne w przypadku przetargu na relatywnie małą wartość. W związku z powyższym zaproponowaną przez Zamawiającego karę umowną uznać należy za niewspółmiernie wysoką, a wręcz rażąco wygórowaną.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Dotyczy § 6 ust. 3

Prosimy o rezygnację z kary umownej w wysokości 120% różnicy pomiędzy cenami wynikającym z niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego w ramach zakupu interwencyjnego. Zgodnie z art. 1 ust. 5 obie strony mają współdziałać przy wykonaniu umowy. Pokrycie przez wykonawcę różnicy pomiędzy cenami własnym a obowiązującymi przy zakupie interwencyjnymi jest wystarczającą karą dla wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis § 7 ust 3 umowy

Zestaw 12

Pytanie nr 1

Zadanie 3 pozycja 1.1-1.6 Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne w rozmiarze od 0 do 5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Zadanie 7 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kaczki celulozowe o pojemności max. 875ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 13

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dożylniej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji, hypoalergicznej, termoplastycznej (tzn pamięć kształtu) . Kaniula posiadająca dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, min. 5 pasków kontrastujących w promieniach RTG. Posiadającą zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, posiadającą elastyczne skrzydełka ułatwiające bezpieczne mocowanie widoczne w rtg, Posiadającą zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach z systemem kapilar zapobiegających zakłuciu się oraz zachłapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja ma chronić przed przypadkowym zakłuciem/zadrażnieniem/zachłapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika. Produkt sterylizowany radiacyjnie , jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo opakowanie typu blister papier/folia, wyraźne oznaczenie rozmiaru i daty ważności na opakowaniu jednostkowym o rozmiarach :

22 G dł 25mm, przepływ 42 ml/min

20 G dł 32mm, przepływ 67ml/min

18G dł 32mm, przepływ 103 ml/min

18G dł 45 mm, przepływ 103 ml/min

17G dł 45mm, przepływ 133 ml/min

16G dł 45mm, przepływ 236 ml/min

14G dł 45mm, przepływ 270 ml/min

do swobodnego wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dożylniej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji. Kaniula bez portu bocznego z technologią do kontroli przepływu krwi. Posiadającą sprężynowy mechanizm cofający uruchamiany naciśnięciem przycisku, który obejmuje igłę w całości. Dostępna w rozmiarach:

24G dł 19mm, przepływ 20 ml/min
22G dł 25mm, przepływ 37 ml/min
20G dł 25mm, przepływ 63 ml/min
20G dł 30 mm, przepływ 61 ml/min
20G dł 48 mm, przepływ 54 ml/min
18G dł 30mm, przepływ 95 ml/min
18G dł 48 mm, przepływ 87 ml/min
16G dł 30 mm, przepływ 193 ml/min
16G dł 45 mm, przepływ 185/min

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dożyłnej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji, hypoalergicznej, termoplastycznej (tzn pamięć kształtu) . Kaniula posiadająca dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, min. 5 pasków kontrastujących w promieniach RTG. Posiadającą zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, posiadającą elastyczne skrzydełka ułatwiające bezpieczne mocowanie widoczne w rtg, Posiadającą zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach z systemem kapilar zapobiegających zakłuciu się oraz zachlapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja ma chronić przed przypadkowym zakłuciem/zadrażnieniem/zachlapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika. Technologia zapewniająca natychmiastowe potwierdzenie wklucia do naczynia. Produkt sterylizowany radiacyjnie , jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo opakowanie typu blister papier/folia, wyraźne oznaczenie rozmiaru i daty ważności na opakowaniu jednostkowym o rozmiarach :

22G- dł 25 mm, przepływ 42 ml/min
20G- dł 32 mm, przepływ 67 ml/min
18G- dł 32 mm, przepływ 103 ml/min
18G- dł 45 mm, przepływ 103 ml/min

do swobodnego wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw 14

Dotyczy wzoru umowy - § 7 – Kary umowne

Prosimy o wprowadzenie następujących modyfikacji w zapisie:

Pytanie nr 1

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 1 % wartości brutto zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy w wysokości 1 % wartości brutto zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

W przypadku:

- 1) zwłoki w dostawach towaru ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy lub
- 2) zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy przekraczającego 2 dni robocze

Zamawiający ma prawo bez konieczności zawiadamiania Wykonawcy zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Odp. § 7 ust 3 otrzymuje brzmienie:

W przypadku:

- 1) zwłoki w dostawach towaru ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy lub
- 2) zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy przekraczającego 2 dni robocze

Zamawiający ma prawo bez konieczności zawiadamiania Wykonawcy zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego.

Zamawiający